
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miasta Czarnków zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę od poniedziałku do piątku przez 

5 godzin dziennie. 

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym 

przez Gminę Miasta Czarnków publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 

podstawowej, w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie, wynosi 1,22 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie 

wychowania przedszkolnego. 

§ 3. 1. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 2 o 50 % za drugie i kolejne dziecko w  przypadku, 

gdy do prowadzonego przez Gminę Miasta Czarnków przedszkola publicznego i oddziału przedszkolnego 

w publicznej szkole podstawowej, uczęszcza więcej niż dwoje dzieci z tej samej rodziny. 

2. Podstawą udzielenia ulgi jest oświadczenie rodziców. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Miasta Czarnków: 

1) nr XLII/281/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2014 r, poz. 3255); 

2) nr XXXIII/196/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. (Dz. Urz Woj. Wielkopolskiego z 2016, poz. 8370); 

3) Nr VIII/71/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4723). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 6463


		2024-07-18T11:00:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




